
 

Miękinia, 22.01.2024 r. 

       Do Wykonawców  

       biorących udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na: 

„Budowa odcinka sieci kanalizacji tłocznej i grawitacyjnej z odgałęzieniami w miejscowości 

Brzezina” 
 

Nr ID postępowania: ID 870529 
 

 

 

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI I PYTANIA WYKONAWCÓW nr 2 
 

W związku z pytaniami i wnioskami Wykonawców złożonymi w postępowaniu do w/w zamówienia, 

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 

 

Pytanie nr 1 

 

„ czy w związku z wydłużeniem terminu realizacji zadania , istnieje możliwość płatności częściowych za faktury 

wystawione 1 raz w miesiącu?” 

 

Odpowiedź nr 1 : 

 

Zamawiający nie przewiduje zmiany sposobu płatności. 

 

Pytanie nr 2 

 

„Zwracam się z prośbą o przesłanie/udostępnienie SWZ, lub o podanie lokalizacji możliwości pobrania w/w 

dokumentu” 

 

Odpowiedź nr 2 : 

 

Zamawiający wyjaśnia, że SWZ zawarte zostało w pkt. IV Zapytania ofertowego OPIS PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA wraz z dokumentacją techniczną zamieszczoną na dysku zewnętrznym zgodnie z treścią 

Informacji Zamawiającego -załącznik nr 9- dokumentacja techniczna. 

 

 

Wszystkie odpowiedzi Zamawiającego na pytania są wiążące i stanowią integralną część Zapytania ofertowego 

oraz załączników. 
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